

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Самарқанд вилоят рухий касалликлар
шифохонаси бош врач

_____ А.Ахроров



ШИФОХОНАГА КУМИР ВА КУМИР БРИКЕТЛАРНИ ТАШИШ ХИЗМАТИ

(ob'ekti nomi)

ТАНЛОВ ХУЖЖАТИ

ТАНЛОВ ХУЖЖАТИНИ ИШЛАБ ЧИҚДИ

Самарқанд вилоят рухий касалликлар
шифохонаси бош хисобчиси

_____ *E.I. Tangmatov* Е.И. Тангматов

2022 yil

BARCHA TASHKILOTLAR DIQQATIGA !!!
Samarqand viloyati Ruhiiy kasalliklar shifoxonasi
(Buyurtmachi tashkilot nomi)

TANLOV E'OLON QILADI

Ob'jekt nomi Вилоят рухий касалликлар шифохонасига кумир ва кумир брикетларни ташиш хизмати

Ob'jektning boshlang'ich narxi (QQS bilan) – 35 152 500 so'm.

Ishlarni tugallash muddat – 10 kun.

Buyurtmachi: Samarqand viloyati Ruhiiy kasalliklar shifoxonasi;

Manzili: Samarqand viloyati Urgut tumani Xalqobod qishlog'i Ukrach mahallasi;

Kontakt raqamlari: +998 (90) 276-07-14; +998 (95) 410-40-20; +998 (97) 920-36-00;

Moliyalashtirish manbasi: byudjet.

- ◆ Tanlov ishtirokchilari quyidagi talablarga loyiq bo'lishlari lozim: ish (xizmat) larni bajarish uchun zarur bo'lgan mehnat resurslari va mutaxassislarning mavjudligi, mutaxassislarning yetarli kasbiy va texnikaviy malakaga, moliyaviy imkoniyatlarga, shartnoma tuzish yuzasidan fuqarolik-muomala layoqati vakolatlariga ega va tajribali bo'lishlari shart.
- ◆ Mahalliy va xorijiy qurilish tashkilotlari tanlovda qatnashganda, tanlov takliflarini baholashda mahalliy tanlov ishtirokchilarga quyidagi narx ko'rsatkichlari hisobga olinadi:
- ◆ Takliflarni baholashda ishtirokchilarning tanlov takliflari qonun hujjatlariga muvofiq qo'shilgan qiymat solig'idan ozod qilingan import qiluvchilarning tovar (ish, xizmat) lari qo'shilgan qiymat solig'i summasi qo'shimcha ravishda hisobga olinadi.
- ◆ Tanlov ishtirokchilari tanlovda qatnashish to'g'risidagi takliflari va tanlov hujjatlari bo'yicha so'rovnoma bilan Samarqand viloyati Urgut tumani Xalqobod qishlog'i Ukrach mahallasi: tel. +998 (90) 276-07-14; +998 (95) 410-40-20; +998 (97) 920-36-00;
- ◆ Tasdiqlangan tanlov hujjatlari buyurtmachi tomonidan joylashtiriladigan davlat xaridlari bo'yicha maxsus axborot portalidan yuklab olishlari mumkin.
- ◆ Takliflar tanlov tashkilotchisi tomonidan yuqoridagi manzilda tanlov e'lonida chop etilgan kuni va vaqtiga qadar qabul qilinadi.



A.A.Axrorov

TANLOVDA ISHTIROK ETISH UCHUN TAKLIFNOMA

Tanlovda ishtirok etishga tanlov ishtirokchilarini taklif etamiz va quyidagi ob'yekt bo'yicha tanlov taklifini taqdim etilishini so'raymiz.

Ob'yekt nomi Вилоят рухий касалликлар шифохонасига кумир ва кумир брикетларни таъини хизмати

Ob'yektning boshlang'ich narxi (QQS bilan) – 35 152 500 so'm.

Ishlarni tugallash muddat – 10 kun.

Buyurtmachi: Samarqand viloyati Ruhiy kasalliklar shifoxonasi;

Manzili: Samarqand viloyati Urgut tumani Xalqobod qishlog'i Ukrach mahallasi;

Kontakt raqamlari: +998 (90) 276-07-14; +998 (95) 410-40-20; +998 (97) 920-36-00;

Loyihani moliyalashtirish manbasi: byudjet

Taklif etilgan shartlar bo'yicha tanlovda murojaat bilan mahalliy va xorijiy qurilish tashkilotlari ishtirok etishlari mumkin.

Tanlovda ishtirok etishi uchun ishtirokchilarga quyidagi talablar qo'yiladi:

- † fuqarolik-muomala layoqati va shartnoma tuzish vakolati;
- † doimiy xodimlari, jumladan muhandis-texnik xodimlariga ega bo'lishi;
- † ishlab turgan asosiy vositalari, shu jumladan ishlab chiqarish bazasi, mashina va mexanizmlar, kichik mexanizatsiya vositalariga ega bo'lishi;
- † o'z aylanma mablag'lari bilan ta'minlanganligi (ko'rsatkich 0,2 koeffitsiyentdan kam bo'lmagan);
- † to'lovga qodirligi (ko'rsatkich 1,25 koeffitsiyentdan kam bo'lmagan);
- † tanlov ob'yektiga o'xshash ob'yektlarda ishlaganlik tajribasi mavjudligi;
- † bajarilgan ishlar, shu jumladan o'z kuchi bilan oldin bajarilgan ishlar hajmi haqidagi ma'lumotlarni taqdim etish;
- † ustav fondi miqdori to'g'risidagi ma'lumotlar.

Agar tanlov predmeti bo'lgan ish (xizmat) larni bajarish bilan bog'liq faoliyat qonun hujjatlariga muvofiq litsenziyalanishi zarur bo'lsa, tanlovda ishtirok etish uchun belgilangan tartibga asosan tegishli litsenziyaga ega bo'lgan tanlov ishtirokchilarga ruxsat etiladi.

Ouyidagi tanlov ishtirokchilariga tanlov jarayonlarida ishtirok etishga ruxsat berilmaydi:

- † qayta tashkil etilish (bo'linish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar;
- † mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok, xolding va boshqa shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-huquqiy yoki bir-biriga moliyaviy qaramligi mavjud tashkilotlar.

Tanlov taklifini tayyorlash va taqdim etish uchun kerakli barcha hujjatlar tanlov ishtirokchilari uchun yo'riqnomada aks ettirilgan.

Tanlov ishtirokchilari tanishib chiqish va tanlov taklifini tuzish maqsadida tanlov predmetining loyiha hujjatlari, xususan, loyihaning grafik qismi (chizmalari) ni taqdim etilishi haqida tanlov tashkilotchisiga murojaat qilishga haqlidir.

Buyurtmachi yoki tanlov tashkilotchisi ob'yektning loyiha hujjatlarini, shuningdek uning grafik qismini (chizmalarning nusxasi yoki elektron varianti) ni tanlov ishtirokchilariga ularning birinchi talabidanoq taqdim etishga majbur.

Tanlov ishtirokchilari takliflari tashkilotchi tomonidan yuqoridagi manzilda ish kunlari soat 9-00 dan 16-00 gacha qabul qilinadi.

Tanlov tashkilotchisiga takliflarni taqdim etishning oxirgi muddati – takliflarni ochish kuni va vaqtigacha quyidagi manzilda: Samarqand viloyati Urgut tumani Xalqobod qishlog'i Ukrach mahallasi, shifoxona hududi. 2022 yil _____ kuni 10:00 da.

Takliflarni topshirish tanlov ishtirokchisining tanlov hujjatlariga qo'yilgan talablarni o'rgangani va unda ko'rsatilgan ishlarni bajarish, ishlarning fizik hajmlari, material va konstruksiyalar hajmlari hamda boshqa shartlarga nisbatan loyihani tugallashga ta'sir etishi mumkin bo'lgan savollar yo'qligiga dalolat hisoblanadi.

Takliflarni ochish tanlov e'lon qilingan sanadan boshlab 10 (o'n) kundan keyin 2022 yil " " kuni soat "10:00" da bo'lib o'tadi.



Bosh vrach

(Handwritten signature)

A.A.Axrorov

Изох: Дастлабки манзили рўйхат тасдиқланиб тақдим этилгандан сўнг, танлов ўтказилиши тўғрисидаги эълон давлат харидлари бўйича махсус ахборот порталига жойлаштирилади.

ТАНЛОВДА ИШТИРОК ЭТИШ УЧУН ТАҚДИМ ЭТИЛАДИГАН ХУЖЖАТЛАР

Иштирокчилар томонидан тақдим этиладиган хужжатлар бюртмачининг талабига мос ва жавоб бериши лозим. Хужжатларни тақдим этиш тили – ўзбек тили.

Танловга иштирокчилар томонидан куйидаги шаклларга асосан хужжатлар тақдим этилади:

1-шакл. Шартнома тузиш бўйича қонуний ҳуқуқга эга эканлиги. *(Тувоҳномаси)*

2-шакл. Танлов иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлар.

3-шакл. Танлов иштирокчисининг охириги 3 йилдаги молиявий кўрсаткичлари.

4-шакл. Танлов иштирокчисининг иш ҳақи жамғармаси ва ходимлар сони бўйича кўрсаткичлари. *(Солиқдан ёки меҳнат бандлик идорасидан)*

5-шакл. Танловдаги объектга ўхшаш объектларда охириги 3 йиллик иш тажрибаси. *(Шартнома нуҳаслари)*

6-шакл. Танлов иштирокчисининг ишларни бажаришда фойдаланадиган машина ва механизмлари рўйхати.

7-шакл. Солиқ ва бошқа мажбурий тўловларни тўлаш бўйича қарздорлиги йўқлиги. Уларга нисбатан банкротлик таомили киритилмаганлиги.

8-шакл. Объектнинг буюртмачи белгиланган бошланғич нархининг 50 % гача миқдоридagi айланма маблағларнинг мавжудлиги. *(Банк маълумотномаси)*

9-шакл. Ноҳалол ижрочиларнинг ягона реестрида улар ҳақида қайднинг мавжуд эмаслиги.

Изоҳ: Тақдим этиладиган хужжатлар аниқ, фақат сўралган тартибда ва ташкилот раҳбари томонидан имзоланган ҳамда муҳрланган тартибда тақдим этилиши лозим. Тақдим қилинган хужжатларнинг ишончилиги ва аниқлигига иштирокчи ташкилотнинг раҳбарияти жавобгар ҳисобланади.



А.А. Ахроров

А.А. Ахроров

**ТАНЛОВ ТАКЛИФЛАРИНИ БАҲОЛАШ ВАРАҒИ
(ТЕХНИК БАҲОЛАШ)**

Т/р	Параметрлар номи	Шакл	Максимал балл	Танлов иштирокчилари		
				5	6	7
1	2	3	4	5	6	7
1	Шартнома тузиш бўйича қонуний ҳуқуққа эга эканлиги	1-шакл	5			
2	Танлов иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлар	2-шакл	5			
3	Охириги уч йилдаги молиявий аҳволи ҳақидаги ҳужжатлар, аудитор компаниясининг хулосаси ёки молиявий натижалар ҳақидаги ҳисоботлар (баланс ҳисоботлар)нинг нусхаси билан) Танлов иштирокчисининг салоҳияти (жумладан, тўловга қодирлиги ва айланма маблағлар билан таъминланганлиги) тўғрисида маълумот	3-шакл	5			
4	Танлов иштирокчисининг иш ҳақи жамғармаси ва ходимлар сони бўйича кўрсаткичлари. <i>(Солиқдан ёки меҳнат бандлик идорасидан)</i>	4-шакл	10			
5	Танловдаги объектга ўхшаш объектларда охириги 3 йиллик иш тажрибаси. <i>(Шартнома нусхаслари)</i>	5-шакл	10			
6	Ишларни бажаришда фойдаланиладиган танлов иштирокчисининг машина ва механизмлари рўйхати	6-шакл	5			
7	Солиқ ва бошқа мажбурий тўловларни тўлаш бўйича қарздорлиги йўқлиги. Уларга нисбатан банкротлик таъмиқи киритилмаганлиги.	7-шакл	10			
8	Объектнинг буюртмачи белгиланган бошланғич нархининг 50 % гача миқдоридagi айланма маблағларининг мавжудлиги. <i>(Банк маълумотномаси)</i>	8-шакл	15			
9	Ноҳалол ижрочиларнинг ягона реестрида улар ҳақида қайднинг мавжуд эмаслиги.	9-шакл	5			
Жами баллар			70			

Изоҳлар:

Танлов иштирокчиси баҳолаш яқунларига қўра 60 баллдан кам балл тўпласа (қелгусида — утини баллари), танлов комиссияси аъзоларининг овози қарши ҳисобланиб.

техник жиҳатдан малакаси етарли эмас деб ҳисобланади, агар ТАЖда бошқача тартиб белгиланмаган бўлса.

Таклиф қўидаги ҳолларда кўриб чиқилмайди ва ҳужжатларнинг 2-шигма эсилди очилмасдан танлов иштирокчисига қайтарилади:

- агар таклиф танлов комиссиясининг овоз бериш натижаларига кўра техник малакаси етарли эмас деб топилса:

- 1, 3, 4, 5 ва 8 шакллар мавжуд бўлмаса ёки белгиланган тартибда расмийлаштирилмаган бўлса.

Агар шартномани тузиш мўлжалланаётган сана вақтига баҳолаш мезонларига биноан лойиҳани амалга ошириш учун керакли барча машина ва механизмлар бошқа объектларда ишга жалб қилинадиган ҳолларда 7-шакл баҳоси 0 га тенглаштирилади. Бошқа ҳолларда баҳолаш интерполяция йўли билан амалга оширилади.

2, 3, 6 ва 7-шакллар мавжуд бўлмаса ёки белгиланган тартибда расмийлаштирилмаган бўлса, уларни баҳоси 0 га тенглаштирилади.

Танлов иштирокчиси ташилотнинг раҳбари бўлмаган ёки 9-шаклда келтирилган шакл бўйича ишончномага эга бўлмаган танлов иштирокчиси вакили танловда ҳозир бўлишига ва танлов таклифини (офертани) имзоланишга ҳақли эмас.

9-шакл мавжуд бўлмаса танлов таклифи ва келгусида буюртмачи ва танлов голиби ўртасидаги нудрат шартномасини фақат танлов иштирокчиси ташилотнинг раҳбари имзолаш ҳуқуқига эга.

БАҲОЛАШ АЪЗОЛАРИ:

КОМИССИЯ РАИСИ

Мухандис

Молдний бойликлар ҳисобчиси

Дорихона мудир

Омбор мудир

Девонхона мудираси

Н.Саймиров

Д.Шукруллаева

Г.Донияров

А.Жумаев

Ш.Одилова

КОМИССИЯ КОТИБИ

Шифохона хўжалик ишлари бўйича
бош врач ўринбосари

Ж.Шолиев

"ТАСДИҚЛАЙМАН"

Вилоят рухий касалликлар шифохонаси бош врач

А.Ахроров

2022 йил

САМАРКАНД ВИЛОЯТ РУХИЙ КАСАЛЛИКЛАР ШИФОХОНАСИ ХУДУДИГА КУМИР ВА КУМИР БРИКЕТЛАРНИ ТАШИШ
БЎЙИЧА ХАРАЖАТЛАР

КАЛЬКУЛЯТЦИЯСИ

(сумда)

Т/р	Кўрсаткичлар номи	Бир қатнови нархи	Изоҳ
1	2	3	4
1	Қатнов сони	69	
	Масофа	45	
	Юк кўтариш ҳажми, тонна	10	
2	Таннарихи	308 000	
	Хайдовчининг иш ҳақи	82 000	
	Иш ҳақидан ЯИТ 25% ажратма	20 500	
	Ёқилги мойлаш матиреаллари	55 500	
	Стоимость смазочных материалов	24 000	
	Авторезина	64 000	
	Автомомиланинг аммортизацияси	31 000	
	Ремонт и техническое обслуживание	31 000	
	Бошқа харажатлар	45 000	
	Олдинда кузда тутилмаган харажатлар	60 000	
	Рентабиллик	30 000	
	Бир қатов учун жами:	443 000	
	ЖАМИ:	30 567 000	
	ҚҚС 15%	4 585 050	
	ЖАМИ СУММАСИ:	35 152 050	

КОМИССИЯ РАИСИ

Мухандис

Моддий бойликлар ҳисобчиси

Дорихона мудир

Омбор мудир

Девонхона мудираси

КОМИССИЯ КОТИБИ

Шифохона хўжалик ишлари бўйича
бош врач ўринбосари

Н.Саймиров

Д.Шукруллаева

Г.Дошъяров

А.Жумаев

Ш.Одилова

Ж.Шодиев